
 
 

   c/o Area territoriale di Ricerca di Roma 1 
   Strada Provinciale 35d, 9 – 00010, Montelibretti (RM), Italia 
   Tel.: +39.06.90672815/454/400 – Pec: protocollo.iia@pec.cnr.it 
   Web: www.iia.cnr.it - E-mail:  segreteria.direzione@iia.cnr.it                         Pag. 1 di 1 
 

 

Rif. Avviso di selezione AR 06/2024 prot. n. 91889 del 18.03.2024 

 

Oggetto: approvazione atti, graduatoria e nomina del vincitore della selezione pubblica per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca Professionalizzante sul tema: “Valutazioni 

di nuovi sensori per il monitoraggio atmosferico di Nox e CO2 e loro validazione tramite misure in 

situ” da svolgersi presso la Sede Istituzionale dell’Istituto sull’Inquinamento Atmosferico del CNR, 

sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Antonietta Iannello. 

 
IL DIRETTORE f.f. 

  
VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il bando AR 06/2024 prot. n. 91889 del 18.03.2024; 

VISTO il provvedimento prot. n. 141448 del 29.04.2024 mediante il quale è stata nominata la 

Commissione della selezione in argomento; 

VISTI i verbali di riunione della Commissione, Verbale n. 1 “criteri di valutazione”, Verbale n. 2 

“valutazione dei titoli”, Verbale n. 3 “colloquio”; 

VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione, 

 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del procedimento selettivo di cui al bando indicato nelle premesse del 
presente provvedimento. 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria: 
 

Posizione Cognome e Nome Punteggio 

1 Raffaele Salemme 
          
              65/100 

 

 

Art. 3 – Il dott. Raffaele Salemme è nominato vincitore della selezione pubblica per titoli e 

colloquio di cui alle premesse. 

Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione).             

                          

                  IL DIRETTORE f.f. 

                             Ing. Paolo Mazzetti 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-06-12T15:35:41+0200
	Paolo Mazzetti




